
UCHWAŁA NR III/13/19
RADY GMINY KIWITY

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1Plan dochodów po 
zmianach wynosi  15 954 446 zł       z tego : dochody bieżące w wysokości               15 353 946  zł                   
dochody majątkowe w wysokości                600 500 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 Plan wydatków po 
zmianach wynosi 16 336 093 zł,          z tego : wydatki bieżące w wysokości                     15 324 133 zł                   
wydatki majątkowe w wysokości                 1 011 960 zł

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości  381 647 zł są kredyty w wysokości 381 647 zł 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 585 647 zł, rozchody w wysokości 204 000 zł., zgodnie 
z załącznikiem  nr 3.

§ 5. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 942 840 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                                           

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Wojczulanio

Id: E517ADC1-71F8-4231-BBBF-1DB8670408A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr III/13/19 

z dnia 15 lutego 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 33 396,00 1 000,00 34 396,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 15 953 446,00 1 000,00 15 954 446,00 

 

Id: E517ADC1-71F8-4231-BBBF-1DB8670408A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr III/13/19 

z dnia 15 lutego 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 973 142,00 10 840,00 1 983 982,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 558 417,00 9 840,00 1 568 257,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 9 840,00 9 840,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 149 000,00 -9 840,00 139 160,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 -9 840,00 40 160,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 -9 840,00 40 160,00 

855     Rodzina 4 122 673,00 0,00 4 122 673,00 

  85504   Wspieranie rodziny 149 547,00 2 000,00 151 547,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

Razem: 16 335 093,00 1 000,00 16 336 093,00 

 

Id: E517ADC1-71F8-4231-BBBF-1DB8670408A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr III/13/19 z dnia 15 lutego 2019r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2019 r. – przychody i rozchody budżetu 

w złotych 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

§ 

 

Plan 

2019 r 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   15 954 446 

2. Planowane wydatki   16 336 093 

  Nadwyżka (1-2)   0,00 

  Deficyt (1-2)   381 647 

I. Finansowanie (Przychody – Rozchody)   381 647 

Przychody ogółem:   585 647 

1. Kredyty § 952 585 647 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911   

8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :   204 000 

1. Spłaty kredytów § 992  204 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Id: E517ADC1-71F8-4231-BBBF-1DB8670408A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Rady Gminy Kiwity nr II/13/19 z dnia 15 lutego 2019r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz.   

Nazwa zadania 

inwestycyjnego realizowanego 

w 2019 roku 

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do realizacji w 

2019roku 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 
rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 O1010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kierwiny  
0 13 000 13 000       Urząd Gminy 

2     6050 

Wykonanie łącznika sieci 

wodociągowej Żegoty-

Kiersnowo 

0 25 000 25 000       Urząd Gminy 

3     6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na modernizację 

SUW w Kiersnowie 

0 10 000 10 000       Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 

Modernizacja drogi na działce 

Nr 66/25 w miejscowości 

Kobiela 

0 30 000 30 000       Urząd Gminy  

5     6050 

Modernizacja drogi na działce 

Nr 196 w miejscowości Czarny 

Kierz   

0 100 000 50 000   50 000   
Urząd Gminy Urząd 

Marszałkowski 

6 750 75023 6050 
E-usługi publiczne dla 

mieszkańców Gminy  Kiwity 
0 9 840 9 840    Urząd Gminy 

7 754 75412 6060 
Zakup samochodu strażackiego 

do OSP Kiwity 
0 700 000 0 350 000 350 000   Urząd Gminy WFOŚiGW 

8 801 80101 6060 
Zakup pieca CO do Szkoły 

Podstawowej w Kiwitach 
0 55 000 55 000       Urząd Gminy 

                         Ogółem 0 942 840 192 840 350 000 400 000 0 0 

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego   

** dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11 

Id: E517ADC1-71F8-4231-BBBF-1DB8670408A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/13/19 z dnia 15 lutego 2019r. 

 

Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2019 rok zakłada: 

- zwiększenie dochodów o kwotę 1 000 zł, plan po zmianach wynosi 15 954 446 zł. 

- zwiększenie wydatków o kwotę 1 000 zł, plan po zmianach wynosi 16 336 093 zł. 

Przedkładany projekt zmian do uchwały budżetowej nie zmienia wysokość deficytu budżetowego, który wynosi 381 647 

zł. i zostanie pokryty z kredytu. 

Załącznik Nr 1 i 2  dochody, wydatki 

1. Na podstawie wniosku Kierownika GOPS wprowadza się nowy paragraf w rozdziale 85504 zł Wspieranie 

rodziny z przeznaczeniem na wypłatę ryczałtu samochodowego asystentowi rodziny  na kwotę 2 000 zł. 

Zabezpieczenie środków pochodzi ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze.  

2. Na podstawie wniosku złożonego do Starostwa Powiatowego w sprawie kwalifikacji wojskowej wprowadza się 

po stronie dochodów i wydatków rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa na kwotę 1 000 zł. W/w środki 

przewidziane są na wypłaty ewentualnych rekompensat za utracone wynagrodzenie oraz zwrot kosztów dojazdu 

poborowych. 

3.  W ramach decyzji własnych wprowadza się zadanie inwestycyjne w rozdziale 75023 Urzędy gmin pn. „E-usługi 

publiczne dla mieszkańców Gminy Kiwity” na wartość  

9 840 zł. Zabezpieczenie środków pochodzi ze zmniejszenia wydatków na podatek VAT.  

W/w kwota dotyczy opracowania dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do złożenia wniosku dotyczącego 

projektu w obszarze wdrożenia e-usług publicznych oraz zakupu nowego sprzętu komputerowego. Realizacja 

projektu planowana jest na 2020 rok a poziom dofinansowania wynosi 85% wartości projektu (przybliżona 

całkowita wartość projektu 600 000 zł w czego wkład własny 90 000 zł)  

Załącznik Nr 3 – Zmiana dotyczy wysokości dochodów i wydatków  

Załącznik Nr 4 – Zmiana dotyczy wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego 

Id: E517ADC1-71F8-4231-BBBF-1DB8670408A9. Podpisany Strona 1




